
 2020 年 9 月 26 日 

お取引先各位  

「ENGINE」発行回数変更のお知らせ  

   

平素は弊社媒体に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社「ENGINE」は 2021 年より発行回数を年 12 回から年 10 回（2 月～7 月、9

月～12 月発売）に変更することになりました。 

今後は誌面の充実をはかりつつ、デジタル領域をさらに強化し、より立体的な

「ENGINE」ブランドの構築を図りたいと思います。 

お取引先・関係者の皆様におかれましては、ご理解と変わらぬご支援を何とぞよろしく

お願い申し上げます。  

  

ENGINE 2021 年発行スケジュール 

  号 発売日 

2.3 月合併号 2020 年 12 月 26 日 

４月号 2021 年 2 月 26 日 

５月号 2021 年 3 月 26 日 

６月号 2021 年４月 26 日 

７月号 2021 年５月 26 日 

８月号 2021 年６月 26 日 

９.10 月号 2021 年７月 26 日 

11 月号 2021 年 9 月 25 日 

12 月号 2021 年 10 月 26 日 

1 月号 2021 年 11 月 26 日 

2.3 月合併号 2021 年 12 月 25 日 

 

※１月と 8 月は合併号となるため、刊行はございません。  

  発売日は配本の関連で変更する場合があります。 

  

  

  

㈱新潮社 広告部  

  


